
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 29.12.2021 № 16-81/VIII 

м. Золотоноша  
 

Про затвердження статуту КП „Міський водоканал” 

 у новій редакції 

 

 

Розглянувши лист комунального підприємства „Міський водоканал” 

(20.12.2021 № 4294) щодо внесення змін до статуту, керуючись ч. 5 ст. 57, 

ст. 78 Господарського кодексу України та ст. 25 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити статут КП „Міський водоканал” у новій редакції згідно з 

додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-

комунального господарства, благоустрою та навколишнього середовища 

(Зоря М.А.). 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Денис Сизько  23904 


